平成 18年 12月 21日
各    位

会 社 名 株式会社ハーバー研究所
代表者名 代表取締役社長 小柳 昌之

                                                                 (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ４９２５)
問合せ先 取締役 総務部･経理部ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

佐々木 眞一
電    話 （０３）５２１９－５６６０

新たな化粧品ブランド発売のお知らせ

当社は、10代後半から 20代のヤング化粧品市場へ向けて、100％子会社の株式会社ビューティ

ジーン（所在地：東京都千代田区神田須田町 1丁目 34番地 1、代表取締役社長：西幹夫、設立：

平成18年7月20日、資本金1,000万円）を通して、新たな化粧品ブランド「ビューティジーン」

を下記のとおり、平成19年3月1日より発売することにいたしましたのでお知らせします。

記

「ビューティジーン」（※）スキンケアシリーズ

① ｢ティアレ オイルクレンジング｣  （メイク落とし）150mL（税込１，８９０円）

② ｢イノセント フェイシャルフォーム｣（洗顔料）    90ｇ（税込１，５７５円）

③ ｢ネクター ジェルウォーター｣   （化粧水）     150mL（税込２，８３５円）

④ ｢チェリッシュ ミルキージェル｣  （ジェル乳液）   40ｇ（税込２，８３５円）

⑤ ｢ビジュー マジカルエッセンス｣  （美容液）  10個入り（税込４，２００円）

全5品をインターネット中心に発売いたします。

※ ブランド名である「ビューティジーン」は美の遺伝子の意味をもつ造語です。

業績に与える影響

  今期の業績に与える影響は3月発売のため僅少です。

以 上